[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº 54/2010

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve requer, consoante preceitos regimentais, após ouvido o douto plenário, sejam solicitadas do Sr. Prefeito Municipal as seguintes informações sobre o bairro Portal do Ipiranga, a saber:

- O bairro todo vai ser asfaltado?

- Em caso negativo, quais ruas serão?

- Para quando está previsto o serviço?

JUSTIFICATIVA

O bairro Portal do Ipiranga necessita muito desta operação de asfaltamento, por isso a necessidade deste requerimento, tendo em vista a solicitação de informações a respeito por parte dos mesmos.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE